年　  月 　 日

公益財団法人廿日市市芸術文化振興事業団
理 事 長  生　田　徳　廉  様

				申請団体名
　　　　　                  		     〒
						団体所在地
[bookmark: _Hlk69649520][bookmark: _Hlk69649458]						代表者氏名　    　　	　　              	     ㊞
							     〒
						代表者住所
						(電話番号）

名義使用に係る事業の終了について（報告）

       年  月  日付で＜共催・後援・協賛＞による名義使用の許可を受けた事業が終了したので、次のとおり報告します。

1 事 業 名
2 主催団体名
3 当事業団以外の名義使用団体

4 日  時
5 場  所
6 入場者数
7 決  算　　　収入           円 ・ 支出           円
8 特記事項